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Milano, 24 aprile 2016

Circuito Lombardia - Elenco iscritti/sorteggi
OBBLIGATORI - GRAND PRIX GIOVANI LOMBARDIA - SUZZARA 8 maggio 2016

S.O. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo Obb. Prov. Società
1 TOMELLERI MARTINA 427754 3618 ESORDIENTI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
1 ENE LARISA ELENA 448228 1456 ESORDIENTI B F X MN ASS. ROT. CASTELLO
2 GALEOTTI CHIARA 448230 1456 ESORDIENTI B F X MN ASS. ROT. CASTELLO
1 SANTELLA GIULIA 427770 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
2 CECCHERINI GINEVRA 448223 1456 GIOVANISSIMI A F X MN ASS. ROT. CASTELLO
3 FRANZINI EMMA 427767 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
4 FICARA SARA RITA 427758 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
5 TARANTINO ANNA 449054 1456 GIOVANISSIMI A F X MN ASS. ROT. CASTELLO
6 FERRARI REBECCA 427764 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
7 GHIZZI GIORGIA 451687 3092 GIOVANISSIMI A F X MN ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
8 CAUCHI PAOLA 427763 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
1 ROSSETTI CARLO 453352 588 GIOVANISSIMI A M X BS C.S.C.R-SEZ.PATTINAGGIO-ASD
2 CIRJAN IONUT ALEXANDRU 448226 1456 GIOVANISSIMI A M X MN ASS. ROT. CASTELLO
1 RUSSO ANGELICA 427766 3618 GIOVANISSIMI B F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
2 GAVEZZOLI ANNA 432021 588 GIOVANISSIMI B F X BS C.S.C.R-SEZ.PATTINAGGIO-ASD
1 TURRINI FRANCESCO 436755 3618 GIOVANISSIMI B M X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
1 DE VITO FRANCESCO RITA 445872 3618 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
2 NESTORINO SOFIA 447303 930 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD S. LAZZARO
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3 REMELLI GEMMA 438433 3092 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
4 PIEMONTESE SOFIA 451052 930 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD S. LAZZARO
5 BERTASI GIADA 449279 3092 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
6 ELVIANI AZZURRA 438186 3618 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
7 DECO' DILETTA 448808 930 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD S. LAZZARO

LIBERO - GRAND PRIX GIOVANI LOMBARDIA - SUZZARA 8 maggio 2016
S.L. Nome Tess. Cod. Cat. Tipo Lib1 Prov. Società
1 TOMELLERI MARTINA 427754 3618 ESORDIENTI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
1 FICARA SARA RITA 427758 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
2 SANTELLA GIULIA 427770 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
3 CAUCHI PAOLA 427763 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
4 CECCHERINI GINEVRA 448223 1456 GIOVANISSIMI A F X MN ASS. ROT. CASTELLO
5 FRANZINI EMMA 427767 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
6 TARANTINO ANNA 449054 1456 GIOVANISSIMI A F X MN ASS. ROT. CASTELLO
7 FERRARI REBECCA 427764 3618 GIOVANISSIMI A F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
8 GHIZZI GIORGIA 451687 3092 GIOVANISSIMI A F X MN ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
1 CIRJAN IONUT ALEXANDRU 448226 1456 GIOVANISSIMI A M X MN ASS. ROT. CASTELLO
2 ROSSETTI CARLO 453352 588 GIOVANISSIMI A M X BS C.S.C.R-SEZ.PATTINAGGIO-ASD
1 RUSSO ANGELICA 427766 3618 GIOVANISSIMI B F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
2 GAVEZZOLI ANNA 432021 588 GIOVANISSIMI B F X BS C.S.C.R-SEZ.PATTINAGGIO-ASD
1 TURRINI FRANCESCO 436755 3618 GIOVANISSIMI B M X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
1 NESTORINO SOFIA 447303 930 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD S. LAZZARO
2 PIEMONTESE SOFIA 451052 930 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD S. LAZZARO
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3 ELVIANI AZZURRA 438186 3618 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
4 BERTASI GIADA 449279 3092 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
5 DE VITO FRANCESCO RITA 445872 3618 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD SCUOLA PATTINAG ART MN
6 REMELLI GEMMA 438433 3092 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
7 DECO' DILETTA 448808 930 PREGIOVANISSIMI F X MN ASD S. LAZZARO

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni ricevute dalle varie Società. Tutti gli interessati sono pregati
di controllarne l’esattezza e comunicarne eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

Si ricorda, come da regolamento del 20.12.2015, che possono iscriversi ragazzi e ragazze che non abbiano partecipato o parteciperanno
per l’anno in corso a gare di Campionato FIHP e siano tesserati come agonisti esclusi gli atleti della categoria PreGiovanissimi i quali
dovranno essere tesserati come AMATORI. Potranno inoltre iscriversi atleti che non abbiano partecipato o parteciperanno per l’anno in
corso a gare in Enti di Promozione che prevedano la fase Nazionale. La partecipazione a una o tutte le tappe è facoltativa. Gli atleti devono
essere in regola con la visita medica prevista. I brani musicali potranno essere anche cantati.Per agevolare le operazioni di segreteria
potranno essere richieste deleghe e musiche online previo comunicato.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Spec. Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito


